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TT Bac dao tao Noi dao tao Chuyén nganh Nim tot
nghiép
1 |Pai hoc Truong BPH Dugc Ha Noi Duoc hoc 1999
2 |Thac si Truong PH Dugc Ha Noi Dugc ly- Dugc 1am sang 2003
3 |Tién si Vién Dugc lidu Dugc ly 2013
11. Trinh d¢§ ngoai ngir
TT Ngon ngir Trinh d¢ Nghe Noi Viét
1 Tiéng Anh Pai hoc
12. Qua trinh céng tac
TT Thoi gian Chirc danh Pon vi cong tac Dia chi
1 2003- 2012 Gidng vién Bo mon Duoc luc 13-, 15 Lé Thanh Tong, Hoan
Kiém, Ha Noi
2 2012-2022 Pho truong bo [{BO mon Dugc luc 13-, 15 Lé Thanh Tong, Hoan
mon Kiém, Ha Noi
3 2022 dén nay |Pho trudng Khoa Dugc ly- Dugc 1am B mén Dugc ly
khoa, Truong [sang
bo moén
- Qua trinh giang day:

- Ttr 2004 dén nay: giang day 1y thuyét va thyc hanh cac hoc phan trong chwong trinh dao tao dai
hoc ctuia Truong PH Duoc Ha Noi




- Ttr 2013 dén nay: giang day 1y thuyét va thyc hanh cac hoc phan trong chwong trinh dao tao dai
hoc va sau dai hoc ciia Truong PH Dugc Ha No6i

- Chwong trinh giang day:

- Chuong trinh Dugc hoc
- Chuong trinh dao tao chét lugng cao, dinh huéng cham soc duoc
- Chuong trinh Hoéa duogc

- Chuong trinh Hoéa hoc

- Chuong trinh Cong ngh¢ sinh hoc
- Chuong trinh dao tao thac si dugc hoc nganh Dugc ly- Dugc 1am sang
- Chuong trinh dao tao tién si duoc hoc nganh Dugc ly- Dugc 1am sang

13. Cac @@ tai, dy 4n da chi tri hoic tham gia

TT Tén dé tai, dw 4an Trach | Thoi |[Cip quanly| Tinh |Két qua
nhiém | gian (néu cé) | trang aé | (néu cé)
tham gia| (1ir - dén) tai
1 |Nghién ciru trién khai mé hinh gay Chu tri | 9/2009 - |Dé tai khoa |Pa Kha
tang cap acid uric mau thyc nghiém va 9/2010 |hoc trong nghiém
ap dung tham do tac dung cia hy thiém diém cép thu
théo, thd phuc linh truong
2 |Thir tac dung trc ché xanthin oxidase in| Chutri | 1/2013 - |Dé tai khoa |Pa
vitro ctia mot sb cay thudc Viét Nam 12/2013 |hoc trong nghiém
c6 tiém nang diéu trji bénh gut diém cap thu
truong
3 |Trién khai mé hinh gay ting acid uric | Chutri | 4/2015 - Pé tai khoa |DPa Xuit sic
huyet thanh man tinh trén chudt cong 4/2016 |hoc trong nghiém
trang thuc nghiém diém cép thu
truong
4 |Trién khai m6 hinh gay hoi ching cai | Chutri | 12/2016 - |Dé tai khoa |Pa Xuit sic
morphin trén chudt nhat tring 12/2017 |hoc trong nghiém
diém cép thu
truong
5 |Trién khai phuong phap danh gia hoat | Chu tri | 7/2018 - |Dé tai khoa |DPa
tinh HMG-CoA reductase in vitro va 6/2019 |hoc trong nghiém
ung dung sang loc mot s6 duoc litu diém cap thu
truong
6 |Panh gia dc tinh cap ciia miu nguyén | Chu tri | 10/2019 - |Hop dong  |Pa
liéu berberin clorid trén chudt nhit 12/2019 |dich vu nghiém
trang (HP sd: 723/HP-CPD) KHCN (chi |thu
tinh gio cho
phan thué
khoan
chuyén mon)
7 |Danh gia tac dung chéng viém cta san | Chutri | 8/2019 - |Hop dong  |Pa
pham cao dinh chudn Sai H) bic (Hop 10/2019 |dich vu nghiém
ddng dich vu Khoa hoc cong nghé sb: KHCN (chi |[thu
217/HDDV/AV/2019) tinh gio cho
phan thué
khoan

chuyén mon)




8 [Nghién ctru tac dung chéng viém trén | Chu tri | 11/2019 - |Dé tai khoa |DPa Pat
thuc nghiém cuia toa duong 11/2020 |hoc trong nghiém
Balanophora laxiflora Hemsl., diém cép thu
Balanophoraceae truong

9 |Panh gia doc tinh tién 1am sang cua Chu tri | 4/2023 - |Hop dong  |Pa Pat
méu san pham vién nén bao phim 8/2023 |dich vu nghiém
Thubc ho Methorphan (HD s6 KHCN (chi |[thu
2803/2023/HPDVKH-CN ngay tinh gio cho
28/3/2023) phan thué

khoan
chuyén mon)

10 |Panh gia doc tinh cip ctia mau nguyén | Thu ky |10/2019 - [Hop dong  |Pa
liéu berberin clorid trén chudt nhat 12/2019 |dich vu nghiém
trang (HP s6 723/HP-CPD) KHCN (chi |thu

tinh gio cho
phan thué
khoan
chuyén mon)

11 |Nghién ctru san xuat thudc chita bénh | Thanh | 4/2006 - |Dé tai doc  |Pa
cum do vi rat H5N1 géy ra tir nguon vién 4/2008 |1ap cap Nha |nghiém
nguyén li€u trong nudc nudc thu

12 |Nghién ctru tic dung ha duong huyét Thanh | 4/2010 - |Pétaicdp |Pa Xuit sic
cua than cay Y di (coix lacryma-jobi) vién 4/2011 |Tinh, Thanh |nghiém
dé img dung trong hd tro diéu tri dai phé thu
thdo duong typ 2

13 |Nghién ciru dugc 1y thuc nghiém va Thanh | 2/2012- |Pétaicdp |Pa Xuit sic
lam sang ciia bai thuéc gom ba dugc vién | 2/2013 |Tinh, Thanh |nghiém
lidu: Y di, B6 dé va Xau ho dé ung phd thu
dung trong diéu tri bénh soi tiét niéu

14 |Nghién ctru san xudt vién nang an than | Thanh | 3/2013 - |Pétaicdp |Pa Xuit sic
tir bai thudc "An than hoan" dang st vién 12/2013 |Tinh, Thanh [nghiém
dung tai Bénh vién Y hoc cd truyén phé thu
tinh Hai Duong

15 |Nghién ctru tic dung hd tro diéu tri gt | Thanh | 1/2013 - |Pétaicdp |Pa
ctia hat can tdy (Apium graveolens vién 6/2015 |Bo nghiém
L.),ho Can (Apiaceae) thu

16 |Nghién ctru bao ché vién nang cting ¢6 | Thanh | 8/2017 - |Détaicip |Dang
tac dung giai lo au tir cay Lac tién va vién 9/2019 |Tinh, Thanh [thuc hién
cay Rau ma phd

17 |Nghién ctru mét sb giai phap nham cai | Thanh | 4/2017 - |Dé tai ba Dat
thién sinh kha dung va tac dung duoc vién 4/2019 |NAFOSTED |nghiém
Iy cho thude tir duoc liéu 4p dung véi thu
silymarin va l-tetrahydropalmatin

18 [Nghién ciru quy trinh bao ché vién Thanh | 6/2017 - |Pétaicap |Pa
nang cimg tac dung diéu tri bénh git tir| vién 6/2019 |Bo nghiém
hat can tiy (Semen Apii graveolens) thu

19 [Nghién ctru xay dung quy trinh bao Thanh | 8/2017 - |Pétaicdp |Pang
ché va tac dung duoc 1y cua bai thude vién 7/2019 |Tinh, Thanh [thuc hién




hd tro diéu tri Eczema phé

20 |Nghién ctru be cay moc Caryota mitis | Thanh | 11/2018 - Détai cap |Dang
L. tao ché pham cam mau vién 10/2020 |Bo thue hién

21 | Trién khai mo hinh gy giam tiéu cau | Thanh | 6/2018 - |Dé tai khoa |Pa Xuit sic
thyc nghiém bang cyclophosphamid va|  vién 5/2019 |hoc trong nghiém
ap c}ung deé danh gia tac dung cua dich diém cap thu
chiét 14 du du (Carica papaya L.) truong

22 | Xay dung quy trinh bao ché vién hoan | Thanh |10/2018 - Détai cdp |Dang
giot c6 chira Pan sam, Tam that Viét vién 10/2020 |Bo thue hién
Nam

23 |Diéu tra tri thirc sir dung, x4c dinh Thanh |11/2019 - |Dé tai khoa |Pi
ngudn goc thue vat, tdc dung khang vi vién 5/2021 |hoc trong nghiém
sinh vat va dgc tinh cap cta cay L& leo diém cap thu
(Cnestis sp.) thu hai tai Hoa Binh truong

24 T‘rién khai m6 hinh gay doc gan man Thanh | 3/2019 - |Dé tai khoa |Pi Kha
bang ethanol trén dong vat thuc vién 3/2020 h(_)qc trong nghiém
nghiém diém cap thu

truong

25 |Nghién ctru xu huéng két tinh va hign | Thanh | 4/2020 - |D& tai ba
twong qua bao hoa ciia mot s6 dugc vién 4/2023 |NAFOSTED |nghiém
chat kém tan ing dung trong bao ché thu
nano tinh th€ va hé phén tan ran vo
dinh hinh nham lam tang sinh kha
dung thuoc.

26 |Danh gia tac dung ctia thyc pham bao | Thanh |11/2021 - |Hop dong  |Pa Dat
vé strc khoé Kingsup trén test hanh vi vién 4/2022 |dich vu nghiém
tinh duc va hoat tinh androgen trén KHCN (chi |[thu
dong vat thuc nghiém tinh gi0d cho

phan thué
khoan
chuyén mon)

27 |Nghién ctru bao ché mang dan niém Thanh | 6/2022 - |Pétaicdp |Pang
mac miéng chura triamcinolon acetonid | vién 5/2023 |B0O thue hién

28 |In vitro and in vivo anti-pulmonary Thanh | 2/2023 - |Dé tai khoa |Pang
fibrotic effects of Mimosa pudica L. vién 2/2024 h(_)qc trong thue hién

diém cap
truong

14. Két qua NCKH di cong bb :

TT Tén bai bao S6 | Tén tap chi Tép So Trang Nam
tac cong
gia bo

1 |Nghién ctru tdc dung chéng 3 |Tap chi Dugc 46 367 139 - 142 2006
viém dg khép cua vi thuoc hoc
nguu tat (Radix
Achyranthes bidentatae)

2 |Nghién ctru doc tinh cap va | 4 |Duoc hoc 48 387 14-18 2008




doc tinh ban truong dién
trén chudt nhat tring ctia
oseltamivir phosphat tong
hop tir ngudn nguyén liu
trong nudc

Nghién ctru tac dung diéu
tri bénh théng phong trén
thuc nghiém cia ché phém
GTC

Duoc hoc

48

389

10-12

2008

Trién khai 4p dung mé hinh
dai thdo duong typ 2 trén
chudt cong tring & Viét
Nam

Nghién ctu Y
hoc

683

59-65

2010

Tac dung ha glucose huyét
ctia 3 bai thudc dan gian &
mién niii phia Bic Viét
Nam

Tap chi Dugc
hoc

50

412

28 - 32

2010

Tac dung trc ché xanthin
oxidase in vitro va doc tinh
tién 1am sang cua phan
doan n-butanol hy thiém

Tap chi dugc
liu

16

350 -356

2011

Téac dung giam dau va
chdng viém cuia phan doan
n-butanol hy thiém trén
thuc nghiém

Duoc hoc

51

427

34 -38

2011

Nghién ctru tac dung ha
acid uric huyét thanh cta hy
thiém trén mo hinh gay tang
cap acid uric bang kali
oxonat

Tap chi dugc
liu

16

79 —82

2011

Nghién ctru tac dung ha
acid uric mau cta bai thudc
tir qua chubi hot va cii ray
trén thyc nghi¢ém

Tap chi Dugc
hoc

51

428

45 - 47

2011

10

Téc dung ha acid uric huyét
thanh cta cac phan doan hy
thiém trén thuc nghi¢m

Duoc hoc

51

425

32-36

2011

11

Trién khai m6 hinh gay
tang acid uric mau cap trén
chudt thuc nghiém va ép
dung nghién ctru tdc dung
cta hy thiém thao

Duoc hoc

51

417

28 - 32

2011

12

Hypouricemic of four folk
remedy formulas from
Musa balbisiana and
Alocasia macrorrhizos

Proceeding of
the 7th
Indochina
Conference on
Pharmaceutical
Sciences

64-66

2011




13 [Hypouricemic Effects of n- Proceeding of 60-63 2011
Butanol Fraction from the 7th
Ethanol Extract of Indochina
Siegesbeckia orientalis on Conference on
Serum Uric Acid Levels in Pharmaceutical
Hyperuricemic Animals Sciences
14 |Sang loc cay thude Viét Tap chi dugc 18 6 361-367 2013
Nam c6 tac dung trc ché liéu
xanthin oxidase invitro
15 |Anti-Hyperuricemic Effects Tap chi dugc 19 5 303-306 2014
and Inhibitory Activity of lidu
Liver Xanthine Oxidase by
Apium graviolens Seeds in
Potassium Oxonate-
Pretreated Mice
16 [Nghién ctru tic dung trc ché Nghién ctiu 6 2 63-67 2014
enzym xanthin oxidase in Duogc va Thong
vitro cua hat dau xanh tin thude
17 [Nghién ctru tic dung trc ché Tap chi Dugc 54 456 67-71 2014
enzym xanthin oxidase in hoc
vitro clia cdy can tay
(Apium graveolens L.)
18 |Nghién ctru tac dung dugc Tap chi Dugc 54 455 17-22 2014
Iy thuc nghiém trén soi tiét hoc
niéu va phan lap chat c6
hoat tinh cua y di (Coix
lachryma-jobi L.)
19 [Nghién ctru tac dung an Tap chi dugc 19 2 80-86 2014
than cua bai thude an than liéu
hoan (ATH) trén dong vat
thuc nghiém
20 |Trién khai mé hinh gy s6i Nghién ctiu 5 3 106-110 2014
tiét niéu trén dong vat thuc Dugc va Thong
nghiém bang ethylen glycol tin thudc
c6 kém hodc khong kém
amoni clorid &p dung trong
nghién ctru tac dung dugc
Iy ctia thudce
21 [Nghién ctru tic dung chdng Khoa hoc va 50 3D 913-924 2015
viém giam dau cia cay Cong nghé
thubc dan gian Chic Chiu
(Tetracera scandens)
22 [Nghién ctru tic dung chdng Nghién ctiu 6 1 16-20 2015
viém giam dau cua dich Dugc va Thong
chiét phan doan tir cui loai tin thude

Stephania dielsiana
Y.C.Wu thu hai tai Ba Vi-
Ha Noi




23

Nghién ciru tac dung chng
viém va gidm dau cua cao
phan dudi mat dat cay lac
tan phu

Duoc hoc

55

466

62-68

2015

24

Panh gia tac dung chdng
viém va giam dau cua hat
can tay trén dong vt thuc
nghiém

Duoc hoc

56

486

24-27

2016

25

Trién khai mé hinh gay
tang acid uric huyét thanh
man tinh trén chuot céng
trang thuc nghiém va ap
dung danh gia tac dung cua
cao phan doan n-butanol
Hy thiém

Nghién ctiu
Duogc va Thong
tin thuoc

21-26

2016

26

Nghién ctru tdc dung giam
dau va chong viém cua cay
g0i hac

Duoc hoc

56

481

34-37

2016

27

Screening Vietnamese
medicinal plants for
xanthine oxidase inhibitory
activity

Duoc liéu

21

156-163

2016

28

Anticancer effects of
saponin and saponin—
phospholipid complex of
Panax notoginseng grown
in

Vietnam

Asian Pacific
Journal of
Tropical
Biomedicine

930-935

2016

29

Danh gia hoat tinh theo
huéng e ché mién dich in
vitro va in vivo cua auronol
glucosid alphitonin-4-O-f-
D glucopyranosid

Duoc hoc

57

499

51-52,88

2017

30

Nghién ciru trién khai mo
hinh gay vita xo dong mach
trén tho thyc nghiém bang
ché d6 an giau cholesterol
va ap dung dénh gid tac
dung cua bai thubc Dong
duoc

Duoc hoc

57

489

49-53,75

2017

31

Nghién ctru tac dung diéu
tri bénh tri trén thyc nghiém
cua ché pham Tottri

Duoc hoc

57

490

42-46

2017

32

Trién khai m6 hinh gay hoi
chung cai morphin trén
chudt nhat tring va ap dung
danh gia tac dung cua bai
thuc déng dugc

Duoc liéu

22

98-104

2017




33 |Tac dung gidm ho, long Nghién ctru 8 1 30-33 2017
dom ciia cao dic bai thude Duogc va Thong
AZK trén mo hinh thuc tin thude
nghiém

34 |Anti-Hyperuricemic, Anti- BMC 17 191 doi: 2017
inflammatory and Complementary 10.1186/512906-
Analgesic Effect of and Alternative 017-1698-z
Siegesbeckia orientalis L. Medicine
Resulting from the Fraction
with High Phenolic Content

35 |Nghién ctru tac dung ha Nghién ctru 8 2 19-23 2017
acid uric cua Man dia trén Duogc va Thong
dong vat thuc nghiém tin thude

36 | Xanthine oxidase inhibitors Asian Pacific 10 6 549-556 2017
from Archidendron Journal of
clypearia (Jack.) I.C. Tropical
Nielsen: Results from Medicine
systematic screening of
Vietnamese medicinal
plants

37 |Cac hop chat phenolic phan Dugc liéu 22 1 29-33 2017
lap tir cén ethyl acetat ctuia
toa duong

38 |Nghién cutru tac dung ha Duoc liéu 22 1 51-54 2017
acid uric cua téa duong trén
dong vat thuc nghiém

39 | Tac dung uc ché xanthin Duoc liéu 22 4/2017 230-234 2017
oxidase in vitro cua céac
phan doan va cac hop chat
phéan lap tr toa duong

40 Mot s6 hop chat tir dich Duoc hoc 57 497 56-59 2017
chiét ethyl acetat 14 cay
choi moi gan 10m
(Antidesma montanum
Blume)

41 |Panh gia doc tinh cap va Dugc liéu 22 6/2017 382-387 2017
tac dung gidn co tron phé
quan cua cao dac AZK trén
thuc nghiém

42 |Nghién ctru tac dung diéu Hoi nghi KHCN 449 2018
tri bénh tri trén thuc nghiém tudi tré Truong
cta ché phém Tottri DPai hoc Duoc

Ha N¢i- Lan tht
XIX

43 |Formulation and International 555 63-76 2018
biopharmaceutical Journal of
evaluation of Pharmaceutics

supersaturatable self-




nanoemulsifying drug
delivery systems containing
silymarin.

44

Nghién ctru tac dung giam
dau va chong viém cua ré
cdy vién chi hoa vang
(Polygala arilata)

Duoc hoc

58

506

21-25

2018

45

Nghién curu tac dung cua
cao toan phan 14 du du
(Carica papaya L.) trén mo
hinh gay giam tiéu cau thuc
nghiém bang
cyclophosphamid

Duoc hoc

58

508

42-46

2018

46

Tac dung bao vé té bao gan
ctia cao dinh chuén qua Me
rimg trén mo hinh gay ton
thuong gan bang carbon
tetraclorid

Duoc liéu

24

108-112

2019

47

Determination of HMG-
CoA Reductase enzymatic
activity: a practical protocol
for screening of cholesterol
synthesis inhibitors

Duoc liéu

24

3/2019

163-168

2019

48

Nghién ctru tdc dung giam
dau va chong viém cua hai
loai binh voi Stephania
venosa (Bl.) Spreng va
Stephania viridiflavens H.
S.Lo & M. Yang

Duoc hoc

59

519

24-28

2019

49

Nghién ctru tac dung ha
acid uric mau va giam dau
cta vién nang cung Tam
diéu gia vi trén thyc nghiém

Duoc hoc

59

524

59-65

2019

50

Nghién cutru tinh hinh khang
khang sinh cta cac vi khuan
gay bénh phan lap duogc tai
Bénh vién Phu San Trung
Uong

Y hoc Viét Nam

484

2/2019

229-234

2019

51

So sanh tac dung tc ché
Enzym
Acetylcholinesterase va
Butyrylcholinesterase cta
cao chiét toan phan va cac
phan doan chiét v6i cao
chiét giau alcaloid cua
Thach tung rang cua
(Huperzia serrata (Thunb.)
Trevis.)

VNU Journal of]
Science:
Medical and
Pharmaceutical
Sciences

36

1
(2020)

1-10

2020

52

Nghién ctru tac dung chdng

Duoc liéu

25

1/2020

56-60

2020




viém va gidm dau trén thyuc
nghi¢ém cua cay keo 16ng
chim

53

Nghién ciru tac dung chong
oxy hoa va chdng viém trén
thuc nghiém cia Téa duong
(Balanophora laxiflora
Hemsl., Balanophoraceae)

Nghién ctiru
Duogc va Thong
tin thuoc

11

4/2020

40-47

2020

54

Hypouricemic and Anti-
Inflammatory Effect of
Ethanol Extract from
Balanophora fungosa subsp.
indica (Arn.) B. Hansen

Tropical Journal
of Natural
Product
Research

360-364

2020

55

The Anti-Inflammatory
Effect of Phyllanthus
emblica Fruit Extract in
Experimental Models of
Acute and Chronic
Inflammation

Duoc liéu

25

5/2020

299-303

2020

56

Nghién ctru tic dung cam
mau cua cao be moc
(Caryota mitis Lour.,
Arecaceae) trén m6 hinh
gay r6i loan qua trinh dong
méau va roi loan tiéu cau

Y-Duoc hoc

20

37-41

2021

57

Nghién ctru ddc tinh cua
18F-NaF trén dong vat thuc
nghiém

Tap chi Y Dugc
lam sang 108

16

2021

58

Phenolic Constituents from
Balanophora laxiflora with
their Anti-inflammatory
and Cytotoxic Effects

Natural Product
Sciences 27(1) :
49-53 (2021)

27

49-53

2021

59

Nghién ctru tac dung chdng
viém va doc tinh cép trén
thuc nghiém cua san pham
Cao long tiéu viém HD

Duoc liéu

26

6/2021

322-326

2021

60

Anti-inflammatory effect of
a triterpenoid from
Balanophora laxiflora:
results of bioactivity-guided
isolation

Heliyon

2022.e09070

2022

61

Hepatoprotective Effect of
Standardized Dry Extract
from Phyllanthus emblica
L. Fruits on Ethanol-
induced Hepatotoxicity
Model in Mice and Hepatic
Steatosis Inhibitory in vitro

Duoc liéu

27

2.
2022

101-106

2022




62 |Danh gi4 tac dung cta 5 |Nghién cuu 13 2 1-8 2022
Kingsup trén hanh vi tinh Duogc va Thong
duc va hoat tinh androgen tin thude
ctia chudt cong duc truong
thanh
63 [Neuroprotective effects of | 9 |Phytotherapy 2022 1-11 2022
total alkaloids fraction of Research
Huperzia serrata on
scopolamine-induced
neurodegenerative animals
64 |Danh gia tdc dung ha lipid | 6 |Nghién ctru 13 4 1-7 2022
mau cua vién hoan giot Duogc va Thong
chira dan sam, tin thude
tam that Viét Nam trén thuc
nghiém
65 |Danh gia tac dung ha lipid | 4 |Nghién ctru 13 4 1-7 2022
mau cua vién hoan giot Duogc va Thong
chtra dan sam, tam that Viét tin thude
Nam trén thuc nghiém
66 |Anti-inflammatory effects 7 |Phytochemistry 9 51 34-38 2022
of two new stilbene- Letters
phenylpropanoid
derivatives from
Chamaecrista pumila
67 |Berberine-loaded liposomes| 10 |International 616 121525 2022
for oral delivery: journal of (2022)
Preparation, Pharmaceutics
physicochemical (SCIE, Q1)
characterization and in-vivo
evaluation in an
endogenous hyperlipidemic
animal model
68 |a-Amylase and a- 7 |Natural Product 3 1-10 2023
glucosidase inhibitors from Research
the aerial parts of
Chamaecrista pumila
(Lam.) K. Larsen
69 |In vivo Evaluation of 5 |Journal of Vol.39 | No. 4 74-82 2023
Berberine-loaded Sciences VNU (2023)
Liposomes in the (Khoa hoc -
Exogenous Hyperlipidemia Khoa hoc Y
Animal Model Duoc)
70 |Pénh gi4 tic dung chong 6 |Nghién ctru 14 3 2-9 2023
oxy hoa va bao vé gan trén Dugc va Thong
thuc nghiém cua cay tin thudc
mudng lin
71 |Antiplatelet and 5 |Chemistry & 21 4 2024
Anticoagulant Effects of Biodiversity

Two New Phenylpropanoid




Sucrose Esters and Other
Secondary Metabolites
from the Aerial Part of
Canna edulis

15. Bién soan sach phuc vu dao tao (trung cip, dai hoc va sau dai hoc):

TT Tén sach Loai sach | Noi xuit Nam S tac Trach
ban xuat gia |nhiém tham
ban gia
1 |Duoc ly hoc tap 2 Gido trinh ( [NXB Y hoc | 2007 0 Tham gia
¢6 86 luu
chicu)
2 |Duoc lam sang- Nhiing nguyén ly | Gido trinh ( |NXB Y hoc | 2012 0 Tham gia
co ban va str dung thuéc trong diéu |c6 s6 luu
tri, tap 2 chicu)
3 |Dugc thu Quéc gia Viét Nam II Chuyén  |Nha xudt ban| 2015 0 Tham gia
khao (c6 s0 |KH&KT
ISBN)
4 |Dugc thu Quéc gia Viét Nam III Chuyén Nha xuat ban| 2022 0 Tham gia
khao (c6 s0 |KH&KT
ISBN)
5 |Thyc tap dugc dong hoc Tham khao |truong Dai 2020 11 Tham gia
(c6 so hoc Duoc
ISBN) Ha No6i

16. Gii thuémng

TT Hinh thirc va nfi dung gidi thuéng Nam tang
thuwong
1 [Huodng dan sinl} vién/can bg tré thuc hién cong trinh NCKH dat giai nhéat tai HOi 2014
nghi KHCN tudi tré cac truong PH, CP y dugc Viét Nam lan thu XVII
17. Thanh tyu hoat dong khoa hoc khac
TT Noi dung Nam dat
T6i cam doan nhiing diéu khai trén 13 ding.
............ ,ngay ...... thang ...... ndm .....
XAC NHAN CUA CO QUAN CONG TAC NGUOI KHAI

HIEU TRUONG

Nguyén Hai Nam

Nguyén Thuy Duong







